b) Item iuxta Complanacionem de Dato 11 Apr.
1787. Ex Simili Reluctatione Decimarum manipu-
larium de Praedio Humenec annue Trecentos
flor. Phen.

4^o iuxta Decretum Episcopi Beronij de Dato 26.
Julij 1784 sub No 16620 & Oppidani et Suburba-
ni Secesrecenses ex tribus Suburbis Ostrow
Lany et Piachi in fundamento Ecclesionis obligan-
tur ad prestanda meparia in Natura nempe a
Lanceis Octuaginta numerando a singulis lanceo
3 Corethos & garneios Siliginis et 100 den. Awend.
quod in Summa efficit 260 Corethos Siliginis et
260 Corethos Awend.

E. In Summis Capitalibus et fundationalibus.
Nihil.

Praeter supra specificatos proventus nulli
alij sunt in actuali et reali possessione.
Sigmatt Secesree et S. Str 1788. Jgn Zaglin
W. Cibon & Praefectus. Stefan Chodwin
Piermistr Miezlin Secesrecen & Jan Dmy
tron

trov Busmistre predmiescia Ostrawa & Symon
 Mieszowski Busmistro Lanckich Jan Konstanty
 Busmistro predmiescia Piasnow, & Wincenty
 Huskiewicz Piasnowski Secreccy
 Hanc Consignationem omnium realitatum et ju-
 rium Ecclesie Carpathis Secreccenies sub
 No 1135 Fasciculo No Rub 3. rite ingratam
 et intabulalam esse hinc testatur Siemiano
 ubi die 10 Jho 798 W. Eiben Prefect.

37. Formulare Amicitiae supra Decimam cum Domino.

Superfl. Rhen. Quadringentis Nonaginta Non Duobus diebus No 492
 quos ego infrascriptus ex Relinzione Decimarum manipularium
 vigore Ereccionis Ecclesie Secreccenies ad. ex gradis Dominicis
 in Secreccie Hunienies et Sordica Wola olim ^{Com. N. P. A.} Debatam, in funda-
 mento Complanacionis de ~~1772~~ 1786 et 1787^{mo} Cum. C. Dominis Secreccie
 unite et approbata ex cassa Camerali Ch. Secreccie pro 10000
 vel mensebus 111. Mensebus a die 111. ad diem 111. An-
 nite et absq. ulla diminutione percipi et de sic perceptis
 supra laudatam Cassam presentibus quieto. Dat. etc.

38. Ugody na mesznie dobro wolnie & mieloprawami y prodnieczen
 niami Czynnione porocz lat 8. to jest od Roku 1795^{go} us do Roku
 1802^{go} inclusive Inyduicyz sly in Originalibus. Jachoto.
- | | | |
|---------------------------------|------------|-------|
| 1. Ugodna na mesznie pro No 795 | a fl. Pol. | 2600. |
| 2. Ugodna do pro No 796 | | 2400. |
| 3. Ugodna do pro No 797 | | 2500 |
| 4. Ugodna do pro No 798 | | 2440. |
| 5. Ugodna do pro No 799 | | 3300. |
| 6. Ugodna do pro No 800 | | 4500. |
| 7. Ugodna do pro No 801 | | 3300 |
| 8. Ugodna do pro No 802 | | 3300. |

13 Dawniyszce ugody obacz No 35. whyze Angles. M. etc.
 Mesznie podlug tych koplancuji corocznie mutatis mutandis
 Czynnionych Lawst bez zudnego Kontrowersu od Dawali y sly od omnie
 Lawstoborami. — X. Jho 2 aglinshi po Han Lu Duet pro
 Dub Secreccy.